
八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水) 参加者 男性 63名

女性 0名

合計 63名

54歳以下 スクラッチ競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR 備考

優勝 金子 貴一 33 36 69 ☆

準優勝 荒川 英二 37 36 73 ☆

3位 井手 陽路 36 38 74 ☆

4位 川﨑 孔大郎 39 37 76 ☆

5位 宮崎 伸介 38 38 76

6位 福田 真吾 38 38 76

7位 山北 篤史 39 38 77

8位 平田 錦史郎 38 39 77

9位 久冨 秀充 41 37 78

10 位 鹿子木 孝 36 42 78

11 位 佐藤 恭大 42 38 80

12 位 宮﨑 清二 42 38 80

13 位 成清 孝信 40 40 80

14 位 山下 哲史 40 40 80

15 位 結城 茂 40 40 80

16 位 田中 秀保 42 39 81

17 位 石橋 正之 41 40 81

18 位 髙尾 陽介 40 41 81

19 位 野崎 慎一郎 38 43 81

20 位 緒方 剛 41 41 82

21 位 阿津坂 彰大 41 43 84

22 位 大嶋 直由輝 46 39 85

23 位 大石 公平 47 39 86

24 位 副島 啓生 45 41 86

25 位 日永田 泰臣 44 42 86

26 位 鶴田 啓人 45 42 87

27 位 黒岩 英樹 43 44 87

28 位 田島 亮 48 40 88

29 位 宮本 稔 47 41 88

30 位 狭間 泰生 43 45 88

31 位 中原 睦典 43 45 88

32 位 大津 伸二 47 42 89



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水) 参加者 男性 63名

女性 0名

合計 63名

54歳以下 スクラッチ競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR 備考

33 位 千代田 真一 44 45 89

34 位 高木 賢 43 46 89

35 位 安田 博隆 49 41 90

36 位 隅田 公輔 48 42 90

37 位 岩永 健士朗 45 46 91

38 位 牧瀬 俊春 43 48 91

39 位 髙山 大忠 50 42 92

40 位 吉泉 亮 49 43 92

41 位 藤丸 晃輔 48 44 92

42 位 伊藤 鷹也 47 45 92

43 位 吉瀬 豊和 47 45 92

44 位 熊本 正和 50 43 93

45 位 湯川 忠洋 45 48 93

46 位 千葉 拓之 42 51 93

47 位 松尾 秀浩 49 45 94

48 位 加藤 清浩 53 42 95

49 位 森林 宏介 49 46 95

50 位 中村 恒平 49 46 95

51 位 松尾 隆浩 49 46 95

52 位 知覧 竜一 49 46 95

53 位 成清 和昭 44 52 96

54 位 川口 和典 49 48 97

55 位 下川 クラウデュガブリエル 53 45 98

56 位 小松 央 53 46 99

57 位 青柳 剛 50 49 99

58 位 猿渡 剛史 47 53 100

59 位 朝倉 宏貴 51 52 103

60 位 ナガルコテェサンジプ 56 49 105

61 位 鬼塚 順一 56 49 105

62 位 水落 誠 57 50 107

63 位 古賀 浩二 57 52 109



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水) 参加者 男性 43名

女性 0名

合計 43名

55歳～64歳 スクラッチ競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR 備考

優勝 荒木 俊浩 35 38 73 ☆

準優勝 小宮 浩義 38 39 77 ☆

3位 西尾 公孝 42 38 80 ☆

4位 江頭 一幸 42 38 80 ☆

5位 小山田 保幸 39 41 80

6位 小寺 勝 41 40 81

7位 福田 健一 43 39 82

8位 小坂 鉄治 42 40 82

9位 清水 吉広 39 43 82

10 位 彌吉 孝博 43 40 83

11 位 浦野 比呂文 42 41 83

12 位 檀 繁信 41 42 83

13 位 古川 圭 39 44 83

14 位 近藤 博和 45 39 84

15 位 林 文男 44 40 84

16 位 徳田 康之 43 41 84

17 位 末次 栄作 39 46 85

18 位 福田 住樹 44 42 86

19 位 真木 英治 45 42 87

20 位 竹井 哲也 45 43 88

21 位 江藤 行忠 46 43 89

22 位 井手 保臣 45 44 89

23 位 森 隆弘 45 45 90

24 位 関 雅治 45 45 90

25 位 松尾 恵太 46 45 91

26 位 平 泰明 43 48 91

27 位 岩村 武 46 46 92

28 位 多良 英夫 46 47 93

29 位 宮崎 健太 44 50 94

30 位 山﨑 信博 46 49 95

31 位 古賀 裕司 44 51 95

32 位 稲益 雅彦 48 49 97



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水) 参加者 男性 43名

女性 0名

合計 43名

55歳～64歳 スクラッチ競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR 備考

33 位 田村 隆史 50 48 98

34 位 吉川 敦之 43 55 98

35 位 今村 賢一 53 46 99

36 位 原田 隆一 49 50 99

37 位 野田 敏治 53 47 100

38 位 井上 英文 56 45 101

39 位 松延 俊一 55 48 103

40 位 吉原 勇 53 55 108

41 位 岩村 博幸 63 48 111

山岡 勇喜 棄権

有田 次郎 棄権



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水) 参加者 男性 44名

女性 0名

合計 44名

65歳～74歳 スクラッチ競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR 備考

優勝 八尋 和則 37 41 78 ☆

準優勝 安武 宗昭 42 37 79 ☆

3位 野田 尚登 41 39 80 ☆

4位 中尾 裕治 39 41 80 ☆

5位 菱岡 弘 38 42 80

6位 箱田 哲 41 40 81

7位 小宮 辰夫 39 42 81

8位 久間 敏弘 38 43 81

9位 平田 正義 43 39 82

10 位 伊南 純雄 43 39 82

11 位 坂田 茂男 43 39 82

12 位 中村 明良 43 40 83

13 位 松永 和馬 42 41 83

14 位 宮﨑 朗 39 44 83

15 位 坂井 利弘 43 41 84

16 位 佐藤 辰男 42 42 84

17 位 中村 裕二 42 42 84

18 位 北島 明 43 42 85

19 位 丸山 睦夫 43 42 85

20 位 西尾 正彦 39 47 86

21 位 大渕 勲 46 41 87

22 位 髙山 忠澄 45 42 87

23 位 久保田 孝二 45 43 88

24 位 中村 栄作 45 44 89

25 位 秋山 金義 45 45 90

26 位 大橋 義師 45 45 90

27 位 福田 正秀 43 48 91

28 位 木下 義博 45 47 92

29 位 中谷 五男 47 46 93

30 位 山口 茂 48 46 94

31 位 俣村 雄二 47 47 94

32 位 野中 敏彦 47 47 94



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水) 参加者 男性 44名

女性 0名

合計 44名

65歳～74歳 スクラッチ競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR 備考

33 位 吉田 勝也 48 47 95

34 位 佐藤 壽美夫 50 46 96

35 位 船越 増雄 47 49 96

36 位 宮川 寛 50 47 97

37 位 篠宮 敬彦 44 53 97

38 位 平田 剛 48 50 98

39 位 山下 浩司 51 48 99

40 位 江口 春彦 54 46 100

41 位 冨安 正一 53 49 102

42 位 合原 俊幸 55 48 103

43 位 青松 弘 54 51 105

44 位 田中 義輝 49 57 106



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水) 参加者 男性 5 名

女性 0 名

合計 5 名

75歳以上 スクラッチの部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR 備考

優勝 吉田 英次 42 47 89 ☆

準優勝 榊 満 48 47 95 ☆

3位 中原 信博 50 47 97

4位 安達 房夫 48 55 103

渡辺 豊 棄権



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水) 参加者 男性 0 名

女性 9 名

合計 9 名

49歳以下 スクラッチの競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR 備考

優勝 山下 胡桃 39 39 78 ☆

準優勝 山岳 茉莉依 40 39 79 ☆

3位 戸嶋 碧 42 38 80 ☆

4位 野崎 亜利沙 42 41 83 ☆

5位 井上 奈緒美 42 41 83

6位 片桐 藍 48 46 94

7位 堤 恵 51 45 96

8位 馬場 真菜美 44 56 100

9位 和多 玲華 65 62 127



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水) 参加者 男性 0名

女性 21名

合計 21名

50歳以上 スクラッチ競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR 備考

優勝 木山 真由美 39 42 81 ☆

準優勝 長野 真美 43 42 85 ☆

3位 佐脇 清子 48 41 89 ☆

4位 平田 雪恵 44 45 89 ☆

5位 黒岩 静江 45 45 90

6位 中村 美鈴 46 47 93

7位 和田 さおり 49 47 96

8位 石川 淳子 48 48 96

9位 中谷 節子 47 49 96

10 位 岩村 幸 48 49 97

11 位 髙山 みどり 48 49 97

12 位 馬場 芽 49 49 98

13 位 池田 順子 44 55 99

14 位 宮﨑 まゆみ 54 48 102

15 位 青木 久美子 53 50 103

16 位 木原 美子 51 52 103

17 位 松尾 香代子 51 53 104

18 位 平田 由美 51 53 104

19 位 藤内 華子 52 54 106

20 位 吉川 貴美子 51 57 108

21 位 松田 充代 59 55 114



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水)

隠しホールOUT ① ② ③ ④ ５ ６ ⑦ ８ ⑨ ＩＮ ⑩ ⑪ ⑫ 13 ⑭ ⑮ 16 17 ⑱  

参加者 男性 63名

女性 0名

合計 63名

54歳以下 ハンディキャップ競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR HD Net 備考

優勝 隅田 公輔 48 42 90 19.2 70.8 ☆

準優勝 森林 宏介 49 46 95 24.0 71.0 ☆

3位 宮崎 伸介 38 38 76 4.8 71.2 ☆

4位 成清 孝信 40 40 80 8.4 71.6 ☆

5位 山下 哲史 40 40 80 8.4 71.6 ☆

6位 川口 和典 49 48 97 25.2 71.8

7位 山北 篤史 39 38 77 4.8 72.2

8位 加藤 清浩 53 42 95 22.8 72.2

9位 石橋 正之 41 40 81 8.4 72.6

10 位 大石 公平 47 39 86 13.2 72.8

11 位 佐藤 恭大 42 38 80 7.2 72.8

12 位 鹿子木 孝 36 42 78 4.8 73.2

13 位 千代田 真一 44 45 89 15.6 73.4

14 位 松尾 秀浩 49 45 94 20.4 73.6

15 位 狭間 泰生 43 45 88 14.4 73.6

16 位 熊本 正和 50 43 93 19.2 73.8

17 位 野崎 慎一郎 38 43 81 7.2 73.8

18 位 黒岩 英樹 43 44 87 13.2 73.8

19 位 鶴田 啓人 45 42 87 13.2 73.8

20 位 日永田 泰臣 44 42 86 12.0 74.0

21 位 成清 和昭 44 52 96 21.6 74.4

22 位 安田 博隆 49 41 90 15.6 74.4

23 位 大津 伸二 47 42 89 14.4 74.6

24 位 平田 錦史郎 38 39 77 2.4 74.6

25 位 宮本 稔 47 41 88 13.2 74.8

26 位 猿渡 剛史 47 53 100 25.2 74.8

27 位 福田 真吾 38 38 76 1.2 74.8

28 位 緒方 剛 41 41 82 7.2 74.8

29 位 田中 秀保 42 39 81 6.0 75.0

30 位 宮﨑 清二 42 38 80 4.8 75.2

31 位 副島 啓生 45 41 86 10.8 75.2

32 位 吉泉 亮 49 43 92 16.8 75.2



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水)

隠しホールOUT ① ② ③ ④ ５ ６ ⑦ ８ ⑨ ＩＮ ⑩ ⑪ ⑫ 13 ⑭ ⑮ 16 17 ⑱  

参加者 男性 63名

女性 0名

合計 63名

54歳以下 ハンディキャップ競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR HD Net 備考

33 位 吉瀬 豊和 47 45 92 16.8 75.2

34 位 大嶋 直由輝 46 39 85 9.6 75.4

35 位 岩永 健士朗 45 46 91 15.6 75.4

36 位 久冨 秀充 41 37 78 2.4 75.6

37 位 松尾 隆浩 49 46 95 19.2 75.8

38 位 田島 亮 48 40 88 12.0 76.0

39 位 髙尾 陽介 40 41 81 4.8 76.2

40 位 千葉 拓之 42 51 93 16.8 76.2

41 位 結城 茂 40 40 80 3.6 76.4

42 位 伊藤 鷹也 47 45 92 15.6 76.4

43 位 朝倉 宏貴 51 52 103 26.4 76.6

44 位 阿津坂 彰大 41 43 84 7.2 76.8

45 位 中村 恒平 49 46 95 18.0 77.0

46 位 中原 睦典 43 45 88 10.8 77.2

47 位 藤丸 晃輔 48 44 92 14.4 77.6

48 位 牧瀬 俊春 43 48 91 13.2 77.8

49 位 知覧 竜一 49 46 95 16.8 78.2

50 位 ナガルコテェサンジプ 56 49 105 26.4 78.6

51 位 髙山 大忠 50 42 92 13.2 78.8

52 位 高木 賢 43 46 89 9.6 79.4

53 位 湯川 忠洋 45 48 93 13.2 79.8

54 位 下川 クラウデュガブリエル 53 45 98 16.8 81.2

55 位 古賀 浩二 57 52 109 27.6 81.4

56 位 水落 誠 57 50 107 25.2 81.8

57 位 青柳 剛 50 49 99 16.8 82.2

58 位 小松 央 53 46 99 16.8 82.2

59 位 鬼塚 順一 56 49 105 20.4 84.6

NA 川﨑 孔大郎 39 37 76 3.6 72.4 グロス 4位

NA 金子 貴一 33 36 69 +3.6 72.6 グロス 1位

NA 井手 陽路 36 38 74 1.2 72.8 グロス 3位

NA 荒川 英二 37 36 73 0.0 73.0 グロス 2位



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水)

隠しホールOUT ① ② ③ ④ ５ ６ ⑦ ８ ⑨ ＩＮ ⑩ ⑪ ⑫ 13 ⑭ ⑮ 16 17 ⑱  

参加者 男性 43名

女性 0名

合計 43名

55歳～64歳 ハンディキャップ競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR HD Net 備考

優勝 小寺 勝 41 40 81 9.6 71.4 ☆

準優勝 竹井 哲也 45 43 88 15.6 72.4 ☆

3位 福田 健一 43 39 82 9.6 72.4 ☆

4位 岩村 武 46 46 92 19.2 72.8 ☆

5位 小山田 保幸 39 41 80 7.2 72.8 ☆

6位 檀 繁信 41 42 83 9.6 73.4

7位 小坂 鉄治 42 40 82 8.4 73.6

8位 松尾 恵太 46 45 91 16.8 74.2

9位 林 文男 44 40 84 9.6 74.4

10 位 浦野 比呂文 42 41 83 8.4 74.6

11 位 山﨑 信博 46 49 95 20.4 74.6

12 位 徳田 康之 43 41 84 8.4 75.6

13 位 近藤 博和 45 39 84 8.4 75.6

14 位 古川 圭 39 44 83 7.2 75.8

15 位 清水 吉広 39 43 82 6.0 76.0

16 位 多良 英夫 46 47 93 16.8 76.2

17 位 稲益 雅彦 48 49 97 20.4 76.6

18 位 平 泰明 43 48 91 14.4 76.6

19 位 末次 栄作 39 46 85 8.4 76.6

20 位 彌吉 孝博 43 40 83 6.0 77.0

21 位 古賀 裕司 44 51 95 18.0 77.0

22 位 真木 英治 45 42 87 9.6 77.4

23 位 田村 隆史 50 48 98 20.4 77.6

24 位 福田 住樹 44 42 86 8.4 77.6

25 位 関 雅治 45 45 90 12.0 78.0

26 位 原田 隆一 49 50 99 20.4 78.6

27 位 松延 俊一 55 48 103 24.0 79.0

28 位 森 隆弘 45 45 90 10.8 79.2

29 位 岩村 博幸 63 48 111 31.2 79.8

30 位 江藤 行忠 46 43 89 8.4 80.6

31 位 野田 敏治 53 47 100 19.2 80.8

32 位 今村 賢一 53 46 99 18.0 81.0



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水)

隠しホールOUT ① ② ③ ④ ５ ６ ⑦ ８ ⑨ ＩＮ ⑩ ⑪ ⑫ 13 ⑭ ⑮ 16 17 ⑱  

参加者 男性 43名

女性 0名

合計 43名

55歳～64歳 ハンディキャップ競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR HD Net 備考

33 位 井手 保臣 45 44 89 7.2 81.8

34 位 井上 英文 56 45 101 19.2 81.8

35 位 宮崎 健太 44 50 94 12.0 82.0

36 位 吉川 敦之 43 55 98 15.6 82.4

37 位 吉原 勇 53 55 108 25.2 82.8

NA 荒木 俊浩 35 38 73 3.6 69.4 グロス 1位

NA 西尾 公孝 42 38 80 7.2 72.8 グロス 3位

NA 江頭 一幸 42 38 80 7.2 72.8 グロス 4位

NA 小宮 浩義 38 39 77 1.2 75.8 グロス 2位

山岡 勇喜 棄権

有田 次郎 棄権



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水)

隠しホールOUT ① ② ③ ④ ５ ６ ⑦ ８ ⑨ ＩＮ ⑩ ⑪ ⑫ 13 ⑭ ⑮ 16 17 ⑱  

参加者 男性 44名

女性 0名

合計 44名

65歳～74歳 ハンディキャップ競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR HD Net 備考

優勝 福田 正秀 43 48 91 21.6 69.4 ☆

準優勝 北島 明 43 42 85 14.4 70.6 ☆

3位 吉田 勝也 48 47 95 22.8 72.2 ☆

4位 坂田 茂男 43 39 82 9.6 72.4 ☆

5位 俣村 雄二 47 47 94 21.6 72.4 ☆

6位 平田 正義 43 39 82 9.6 72.4

7位 西尾 正彦 39 47 86 13.2 72.8

8位 秋山 金義 45 45 90 16.8 73.2

9位 中村 裕二 42 42 84 10.8 73.2

10 位 松永 和馬 42 41 83 9.6 73.4

11 位 小宮 辰夫 39 42 81 7.2 73.8

12 位 久間 敏弘 38 43 81 7.2 73.8

13 位 箱田 哲 41 40 81 7.2 73.8

14 位 菱岡 弘 38 42 80 6.0 74.0

15 位 丸山 睦夫 43 42 85 10.8 74.2

16 位 坂井 利弘 43 41 84 9.6 74.4

17 位 大橋 義師 45 45 90 15.6 74.4

18 位 中村 明良 43 40 83 8.4 74.6

19 位 伊南 純雄 43 39 82 7.2 74.8

20 位 久保田 孝二 45 43 88 13.2 74.8

21 位 野中 敏彦 47 47 94 19.2 74.8

22 位 佐藤 辰男 42 42 84 8.4 75.6

23 位 宮﨑 朗 39 44 83 7.2 75.8

24 位 江口 春彦 54 46 100 24.0 76.0

25 位 田中 義輝 49 57 106 30.0 76.0

26 位 髙山 忠澄 45 42 87 10.8 76.2

27 位 大渕 勲 46 41 87 10.8 76.2

28 位 中谷 五男 47 46 93 16.8 76.2

29 位 木下 義博 45 47 92 15.6 76.4

30 位 篠宮 敬彦 44 53 97 20.4 76.6

31 位 船越 増雄 47 49 96 19.2 76.8

32 位 山口 茂 48 46 94 16.8 77.2



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水)

隠しホールOUT ① ② ③ ④ ５ ６ ⑦ ８ ⑨ ＩＮ ⑩ ⑪ ⑫ 13 ⑭ ⑮ 16 17 ⑱  

参加者 男性 44名

女性 0名

合計 44名

65歳～74歳 ハンディキャップ競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR HD Net 備考

33 位 平田 剛 48 50 98 20.4 77.6

34 位 合原 俊幸 55 48 103 25.2 77.8

35 位 佐藤 壽美夫 50 46 96 18.0 78.0

36 位 中村 栄作 45 44 89 10.8 78.2

37 位 宮川 寛 50 47 97 18.0 79.0

38 位 冨安 正一 53 49 102 22.8 79.2

39 位 山下 浩司 51 48 99 19.2 79.8

40 位 青松 弘 54 51 105 24.0 81.0

NA 野田 尚登 41 39 80 8.4 71.6 グロス 3位

NA 中尾 裕治 39 41 80 8.4 71.6 グロス 4位

NA 八尋 和則 37 41 78 4.8 73.2 グロス 1位

NA 安武 宗昭 42 37 79 2.4 76.6 グロス 2位



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水)

隠しホール OUT ① ② ③ ④ ５ ６ ⑦ ８ ⑨ ＩＮ ⑩ ⑪ ⑫ 13 ⑭ ⑮ 16 17 ⑱  

参加者 男性 5 名

女性 0 名

合計 5 名

75歳以上 ハンディキャップ競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR HD Net 備考

優勝 安達 房夫 48 55 103 21.6 81.4 ☆

準優勝 中原 信博 50 47 97 15.6 81.4 ☆

NA 吉田 英次 42 47 89 15.6 73.4 グロス 1位

NA 榊 満 48 47 95 18.0 77.0 グロス 2位

渡辺 豊 棄権



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水)

隠しホール OUT ① ② ③ ④ ５ ６ ⑦ ８ ⑨ ＩＮ ⑩ ⑪ ⑫ 13 ⑭ ⑮ 16 17 ⑱  

参加者 男性 0 名

女性 9 名

合計 9 名

49歳以下 ハンディキャップ競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR HD Net 備考

優勝 井上 奈緒美 42 41 83 8.4 74.6 ☆

準優勝 片桐 藍 48 46 94 16.8 77.2 ☆

3位 馬場 真菜美 44 56 100 22.8 77.2 ☆

4位 堤 恵 51 45 96 16.8 79.2 ☆

5位 和多 玲華 65 62 127 36.0 91.0 ☆

NA 山岳 茉莉依 40 39 79 7.2 71.8 グロス 2位

NA 山下 胡桃 39 39 78 6.0 72.0 グロス 1位

NA 戸嶋 碧 42 38 80 7.2 72.8 グロス 3位

NA 野崎 亜利沙 42 41 83 7.2 75.8 グロス 4位



八女上陽ゴルフ倶楽部

競技日 2025/06/18 (水)

隠しホールOUT ① ② ③ ④ ５ ６ ⑦ ８ ⑨ ＩＮ ⑩ ⑪ ⑫ 13 ⑭ ⑮ 16 17 ⑱  

参加者 男性 0名

女性 21名

合計 21名

50歳以上 ハンディキャップ競技の部
順位 氏名 OUT ＩＮ GR HD Net 備考

優勝 宮﨑 まゆみ 54 48 102 27.6 74.4 ☆

準優勝 黒岩 静江 45 45 90 15.6 74.4 ☆

3位 中村 美鈴 46 47 93 18.0 75.0 ☆

4位 青木 久美子 53 50 103 27.6 75.4 ☆

5位 中谷 節子 47 49 96 20.4 75.6 ☆

6位 池田 順子 44 55 99 22.8 76.2

7位 馬場 芽 49 49 98 21.6 76.4

8位 平田 由美 51 53 104 27.6 76.4

9位 木原 美子 51 52 103 26.4 76.6

10 位 岩村 幸 48 49 97 20.4 76.6

11 位 髙山 みどり 48 49 97 19.2 77.8

12 位 石川 淳子 48 48 96 18.0 78.0

13 位 松尾 香代子 51 53 104 25.2 78.8

14 位 松田 充代 59 55 114 34.8 79.2

15 位 和田 さおり 49 47 96 16.8 79.2

16 位 吉川 貴美子 51 57 108 27.6 80.4

17 位 藤内 華子 52 54 106 24.0 82.0

NA 木山 真由美 39 42 81 7.2 73.8 グロス 1位

NA 平田 雪恵 44 45 89 14.4 74.6 グロス 4位

NA 長野 真美 43 42 85 9.6 75.4 グロス 2位

NA 佐脇 清子 48 41 89 13.2 75.8 グロス 3位
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